
Minnesanteckningar förda vid föräldrarådet 2010-04-22 

 

Närvarande: 17 föräldrar, 3 lärare samt rektor Kerstin Åverling. 

 

1. Kerstin gick igenom föregående mötes minnesanteckningar. 

 Skolans ordningsregler håller på att revideras. Maria ? och Tommy Wretling som går 

kommunens ”trainee-utbildning” för att testa arbetet som skolledare har i uppgift att driva 

processen framåt. Målet är att de reviderade ordningsreglerna med uttalade påföljder är klara 

till sommaren så att de kan tryckas i nästa läsårs adressbok som utdelas till varje elev vid 

terminsstart. 

 Förskoleklasserna blir hösten 2010 3 st. i stället för två. De tre klasserna vi nu har i årskurs 

tre kommer i höst slås samman till två fyror. 

 

2. Nya organisationen: 

 Vad gäller omorganisationen finns nu fyra områdesrektorer, varav Lotta Lindgren är på vårt 

område. Lotta har presenterat sig för personalen. Hon ingår i en ledningsgrupp tillsammans 

med övriga områdesrektorer samt förvaltningschefen. Lotta har i sin tur ledningsmöten med 

områdets rektorer och barnomsorgschefer.  

 Lis Lyrbo, Eva Lundin och Lotta Lindgren medverkar på ett informationsmöte dit 

föräldrarådsrepresentanter samt ytterligare en person från varje klass/grupp/avdelning i hela 

området är inbjudna. Mötet kommer hållas den 25 maj kl. 18:30 i Rödsleskolans aula. 

 

3. Trafiksituationen: 

 Vad gäller information kring Rödsleskolans trafiksituation väntar vi fortfarande på besök av 

Stefan Sämfors från ansvarig förvaltning. Han hade tyvärr inte möjlighet att vara med denna 

kväll.  

 Föräldrarådet önskar nya parkeringsplatser vid Kummelvägen så att elever enklare och 

säkrare kan lämnas av vid skolan på morgnarna.  

 

4.  Skolinspektionen:  

 Skolinspektionen har som uppgift att endast redovisa negativa avvikelser. Kerstin Åverling 

gick igenom punkterna och förklarade hur hon har svarat skolinspektionen. Skolinspektionen 

kommer till Oskarshamn den 20/5 för att avrapportera till alla skolor, men redan nu kan alla 

rapporter läsas på Skolverkets hemsida. 

 

5. Övriga frågor: 

 Föräldrar påpekar att det är bra om föräldrarådets möten läggs strax före klassernas 

föräldramöten så att representanterna kan informera övriga föräldrar om vad som sagts. Kerstin 

Åverling påpekade att varje klass har skyldighet att ha ett föräldramöte per termin och då är det 

klassföreståndare/mentor som bestämmer datum, Det är endast i vissa fall som skolledningen 

bestämmer datum för föräldramöten, bland annat när det först ska vara en samling i aulan för 

information. Information om Föräldrarådet samt minnesanteckningar finns på hemsidan..  

 

6. Nästa möte:  

 Tid för nästa möte bestämdes till kl. 18:30 onsdagen den 1 september 2010. 

 

 

 

Sekreterare: Anna Bredmar 

 

 


